令和２年４月 12 日

 保護者の皆様

株式会社トライグループ

「旭塾」無料体験授業の中止について

 今般の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、政府が令和２年４月７日付

けで「緊急事態宣言」を行ったことを受け、大阪市においても生徒の更なる感染

予防の徹底を図るため、大阪市立の全ての中学校について、令和２年５月６日ま

で臨時休業を実施することとなりました。

 これに伴い、４月 23 日に大宮中学校、４月 25 日に旭陽中学校及び旭東中学

校、４月 27 日に今市中学校にて実施予定の無料体験授業を中止とさせて頂きま

す。なお、開講後に見学を希望される場合はお問い合わせください。

 また、５月７日に大宮中学校、５月９日に旭陽中学校及び旭東中学校、５月 11

日に今市中学校で予定しております開講（初回授業）につきましても、今後の状

況により変更となる可能性がございます。ご不明な点等があれば、下記までお問

い合わせください。

皆様におかれましても不要不急の外出を自粛しておられるなか、ご心配をお

掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

【申込に関する問い合わせ先】

株式会社トライグループ

家庭教師のトライ 大阪校

TEL：0120-555-202

（10:00～22:00 土日・祝日も受付）

※必ず、オペレータに「大阪市旭区の旭塾」についてとお申し出ください。